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LIET. BiCLIOGR. TARNYBOS

DOVANA APIE MAGIŠKI PAGYRIMŲ GALI| (toliau)
Panašiai su pagyrimu galima pataisyti pablogėjusius tarp 

žmonių santykius. Man dar mažam esant - pasakoja F.Oursler - nauja 
vaistinė atsidarė Baltimorėję,netoli mūšy nam^.Gi toje gatvėje se­
nas vaistininkas Pyke Barlow jau "beveik pusę šimtmečio ištikimai 
tarnavo visai apylinkei. Šis,pasijutęs užgautas, apkaltino savo kon­
kurentę,"būk parduodęs prastus vaistus ir negerai išpildęs receptus. 
Įžeistas naujas atvykėlis kreipėsi j advokatę,"buvusį burmistrę Tomę 
G.Hays,kuris,"be to,mieste dėstė tikybos pamokas.Tai buvo gudrus, 
prityręs senis.

"Nesibylinėk”, patarė Hays. ’’Nugalėk jį gerumu”.
Kitę dienę naujasis vaistininkas, advokato pamokytas, ėmėsi 

naujos taktikos .Kai žmonės imdavo jam pasakoti apie jo konkurento 
puolimus,jis sakė,kad čia turi būti koks nesusipratimas.

"Matote”, jis aiškino, "daktaras Pyke Barlow yra vienas geriau­
sią mūšy, miesto vaistininkę .Reikalui esant, jis dienę naktį kuogrei- 
čiausiai paruošia vaistus pagal receptę.Jis padeda neturtingiems.Jo 
vaistai švarūs?ir jis fantastiškai gerai išpildo receptus.Man senasis 
Pykę yra pavyzdys,ir aš juo seku.Juk žinote,miestas yra išaugęs; bus 
pakankamai darbo mums abiems - o mūšy daktaro vaistinę statysiu pa­
vyzdžiu savajai”.

Išgirdęs tuos pasakojimus, - mat,pagyrimai,kaip ir sensacijy 
gandai,skriej a kaip vėjas - senukas nebeiškentė ir nuėjo pas jau- 
nęjį draugę,pažvelgti jam į akis,paduoti rankę ir tarti kokį tėviškę 
žodį. Nesutikimas buvo nušluotas pagyrimu,kurio kiekvienas žodis bu­
vo teisingas.

Ir diskusijy metu,pasikalbėjimuose,nuoširdus asmuo kiekvienam 
padės geriau išvystyti mintį ir jį suprasti.Geras kalbėtojas panaudos 
kieno pareikštę pastabę savo' kalbai kaip motto.Kartę vienas draugas 
pasakė apie Artur ę Balfour'ę: "Jis,būdavo,paims kokio nedręsaus žmo­
gaus neaiškiai išreikštę mintį ir ten suras visokiy galimybiy; jis" 
ję išplėtos ir išdėstys taip,kad jos autorius pajus,jog. yra davęs 
įnašę žmogaus išminčiai.Klausytoj ai išsiskirstys patenkinti,nejaus­
dami" ypatingo įsipareigojimo Balfourui - tai būdavo jo gudrumas - 
bet įsitikinę,jog jie daugiau gali padaryti,negu galvojo".

Malonūs žodžiai turi jėgos pakelti dvasię ir atnaujinti mūšy 
energiję.Vienas nervy gydytojas pasakė,jog nesvarbu,kaip žmogus gali 
būti nuvargęs - malonus patakšno j imas į petį jam gali veikti kaip 
kūno ir dvasios injekcija. "Vienui vieno žmogaus pagyrimas", pasakė
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Samuelis Johnsonas, ’’neša puikius vaisius,ypač jei jis ateina tin­
kamu lailcu”.' Galima dar pridėti? ir ypač? j ei ateina iš tinkamo 
asmens.

J.Q.Adams rašė savo žmonai: ’’Pagyrimo žodis man yra tiek vertas, 
kiek 6 valandų miegas.Galiu būti visai išsisėmęs,gi įvertinimo žo~ . 
džiai mane vėl gali paruošti darbui,suteikdami naujos jėgos ir ugnies’.’ 

(Pagal Fulton Oursler; pabaiga kitame lapely) 
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ŠIANDIEN, ketvirtadienį,gegužės 10 d.,yra V.J.KRISTAUS Į DANGŲ 
ŽENGIMO ŠVENTĖ... Tai privaloma šventė. PAMALDOS' KATEDROJE: 6,7,8,9* 
10,11 ir 12 vai.15 min.- PAMALDOS ALBERT PARKe: 7,50 vai.ryto ir 
7,50 val.vak. Ir kitose bažnyčiose bus laikoma daugiau šv.Mišię.

ŠĮ SEKMADIENĮ,gegužės 15 d.,PAMALDOS: 9 >4-5 vai.ryto WOODVILLE 
GARDENS ir 11,50 vai .šv. Juozapo bažnyčioje.

Tę dien^ sueina 5 metai,kai Lietuvos Vyskupai paaukojo Lietuvę 
Nekalčiausiai Marijos Širdžiai. Ši sukaktis,kaip ir kasmetjbus šven­
čiama kaip VISO PASAULIO LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIENA už pasau­
lio taikę,Lietuvos laisvę ir nusidėjėlię atsivertimę. - Visi mieli 
Tautiečiai kviečiami šį sekmadienį kuo skaitlingiausiai artintis 
prie Šv.Komunijos. Šv.Mišios bus laikomos prie išstatyto Švč.Sakra­
mento ir po ję,padarius trumpę pertraukę,bus ŠVČ.SAKR.AMENTO ADORA­
CIJA, kurios metu bus kalbamas rožančius ir giedamos giesmės.

Taip pat visi maloniai kviečiami rašytis į Mėlynosios Armijos 
Lietuvię Sęjūdį .Pasižadėjimę lapelię bus galima gauti bažnyčioje.

MENO PAVEIKSLŲ PARODA. Gegužės 15 d.,šį sekmadienį,šv.Juozapo 
bažnyčios salėje, įvyks dail.L.Zygo paveikslę paroda.

SKAUTŲ SUEIGA. Šį sekmadienį,gegužės 15 d. 4 vai.po pietę, 
australę skautę salėje, 119 Pirie St., įvyks iškilminga ’’Vilniaus” 
tunto sueiga,kurios metu bus minimi tėvynėje žuvę ir kenčię skautai 
bei skautės. Skautai ir skautės,pilna uniforma,sueigai renkasi 15 
minučių anksčiau. - Sueigon kviečiami atsilankyti skautę tėveliai 
ir bičiuliai. TUNTININKAS.

SVARBUS SUSIRINKIMAS. A.L.B.Adelaidės Apylinkės ir Adelaidės 
Lietuviu S-gos Valdybos bendruomenės namę pirkimo reikalu šaukia 
visę Adelaidės lietuvię bendrę susirinkimę. Susirinkimas įvyks š/m 
gegužės m.20 d.,t.y. sekmadienį,tuoj pat po pamaldę,šv.Juozapo baž­
nyčios salėje. - Prašome tautiečius iki susirinkimo apžiūrėti že­
miau paduodamus namus ir susidaryti savo nuomonę.

1. Young St.ir Joslin St.kampas,WAYVILLE - baltas,apvalios for­
mos namas,buvęs amerikiečię klubas. Kaina L 8.500.

2. 521 Young St. (prie pat Goodwood Rd.),WAYVILLE.Kaina L 7250.
5. 2 Arthur St. (prie Cross Rd.),CLARENCE GARDENS.Kaina L 4200.
Šie namai minėtu valdybę apžiūrėti ir patiekiami visuomenės 

sprendimui.- Apžiūrėti prašome tik iš gatvės,neinant į vidę.
A.L.B.ADEL.APYL.VALDYBA ir A.L.S-GOS VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 5551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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